

**Marett Holding ApS**  
**Kirkebakken 2, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 39 10 21 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

---

**Ebbe Marett Sønderup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marettly Holding ApS Kirkebakken 2 7160 Tørring
	CVR-nr.: 39 10 21 45
	Stiftet: 13. november 2017
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ebbe Marettly Sønderup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Associeret virksomhed</b>	Apuls ApS, Anker Andersens Vej 8, 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder eje kapitalandele samt beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.600.495 kr. mod 180.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.603.495	180.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.600.495</b>	<b>180.866</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.600.495</b>	<b>180.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.603.495	180.866
Disponeret fra overført resultat	-3.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.600.495</b>	<b>180.866</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i associeret virksomhed		3.023.937	420.442
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.023.937</u>	<u>420.442</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.023.937</u></b>	<b><u>420.442</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.023.937</u></b>	<b><u>420.442</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.973.937	370.442
Overført resultat		-3.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.020.937</u></b>	<b><u>420.442</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.023.937</u></b>	<b><u>420.442</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	189.576	0	239.576
Resultatandel	0	180.866	0	180.866
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	370.442	0	420.442
Resultatandel	0	2.603.495	-3.000	2.600.495
	<b>50.000</b>	<b>2.973.937</b>	<b>-3.000</b>	<b>3.020.937</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankgæld. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr.